Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2017    № 372
п. Чегдомын

О признании утратившим силу постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района от  18.02.2016 г. № 104 «Об утверждении порядка предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства субсидии из районного бюджета на возмещение затрат в связи с осуществлением пассажирских перевозок между поселениями на территории Верхнебуреинского муниципального района на регулярных перевозках по регулируемым тарифам»

В соответствии с распоряжением от 22.05. 2017 г. № 94-р «О результатах проверки министерством финансов Хабаровского края Верхнебуреинского муниципального района за 2016 год и истекший период 2017 года»  администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Считать утратившим силу Постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от  18.02.2016 г. № 104 «Об утверждении порядка предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства субсидии из районного бюджета на возмещение затрат в связи с осуществлением пассажирских перевозок между поселениями на территории Верхнебуреинского муниципального района на регулярных перевозках по регулируемым тарифам».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                    А.В. Лещук